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REGISTRERING AV SYKEPENGER I ARBEIDSGIVERPORTALEN

- Denne veiledningen forklarer hvordan du som arbeidsgiver 

registrerer sykepenger i Arbeidsgiverportalen.



For deg som forskutterer sykepenger

12.03.2025



Rapportering på de med fartstidsbasert ordning

• Når arbeidsgiverperioden er over, skal du fortsette å 
innrapportere som om arbeidstakeren ikke var 
sykmeldt.

• Legg inn hele inntekten og alle dager i 
premieoppgaven.

• De som forskutterer sykepenger, får tilgang til en 
ekstra kolonne i premieoppgaven: «Refusjon fra 
NAV».

• Hvis arbeidstakeren har sluttet før refusjonen fra 
NAV er mottatt, må du gå tilbake til den 
premieoppgaven hvor sykepengene opprinnelig ble 
utbetalt.

• Arbeidsgiverpremien beregnes ut fra forholdet 
mellom inntekt og refusjon.

• NAV refunderer sykepenger for maksimalt 6G  
(dette gjelder også arbeidsgivere som ikke 
forskutterer).

• Arbeidstakerpremien beregnes ut fra antall dager.
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Sykemelding – forskutterer sykepenger



Rapportering på de med inntektsbasert ordning: 

Du har to muligheter for å registrere 
refusjonen fra NAV i premieoppgaven:

1.Vent til du har mottatt refusjonen
og registrer beløpet da (anbefales)

• Hvis du venter til refusjonen er 
mottatt, kan du:

• Registrere refusjonen i den neste 
innrapporteringen.

• Gå tilbake til den aktuelle terminen 
og oppdatere premieoppgaven.

2. Legge inn beløpet du forventer å få 
i refusjon på forhånd.
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Sykemelding – forskutterer sykepenger

Når skal du registrere 

refusjonen?

• Arbeidsgiverpremien beregnes 
basert på forholdet mellom 
inntekt og refusjon.

• Du får kun refusjon for inntekt 
opptil 6G, på samme måte som 
arbeidsgivere som ikke 
forskutterer.

• Arbeidstakerpremien beregnes 
ut fra inntekten og påvirkes ikke
av refusjonskravet.

Hvordan beregnes premie?

• Hvis arbeidstakeren slutter før 

refusjonen fra NAV er mottatt, må 

du gå tilbake til den opprinnelige 

premieoppgaven der 

sykepengene ble utbetalt. 

Viktig hvis arbeidstakeren 

har sluttet



Fordeling av refusjon og korrigering av 
premieoppgaver 

FORDELING AV REFUSJON FRA NAV:

• Du kan ikke registrere hele refusjonsbeløpet 
fra NAV i én måned eller én termin.

• Refusjonen må fordeles over riktig periode.

• Refusjonen kan ikke være høyere enn 
inntekten. Hvis dette skjer, vil du få en 
feilmelding i et rødt vindu øverst til høyre i 
premieoppgaven, hvor årsaken forklares.

• Premieoppgaven beregner 
arbeidsgiverpremien basert på forholdet 
mellom inntekt og refusjon.

KORRIGERING AV TIDLIGERE 
PREMIEOPPGAVER:

• Hvis du korrigerer en tidligere innsendt 
premieoppgave som gir deg penger tilbake 
(kreditnota), gjelder følgende regler:

• Hvis premieoppgaven er mer enn ett år 
gammel, må en sakbehandler i MPK 
godkjenne den manuelt.

• Du kan korrigere premieoppgaver opptil tre år 
tilbake i tid.
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Sykemelding – forskutterer sykepenger



Sykemelding – forskutterer sykepenger
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Hvordan registrere medlemmer som er sykemeldt

• Arbeidsgiverpremien på medlemmene 

blir beregnet av differansen mellom 

lønnsinntekt og refusjon fra NAV (inntil 

6G)

• Arbeidstakerpremien på inntektsbasert 

medlem blir beregnet av inntekten.

• Arbeidstakerpremien på fartstidsbaserte 

medlem blir beregnet på bakgrunn av 

summen mellom dager og dager 

sykemeldt.



For deg som ikke forskutterer sykepenger

12.03.2025



Hvordan registrere medlemmer som er sykemeldt
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Sykemelding – forskutterer ikke sykepenger

• Arbeidsgiver som ikke forskutterer lønn 

i sykdomsperioder, er ansvarlig for at 

det trekkes arbeidstakerpremie og 

arbeidsgiverpremie i 

arbeidsgiverperioden (de første 16 

dagene).

• NAV-kontoret er ansvarlig for at det 

trekkes arbeidstakerpremie etter at 

arbeidsgiverperioden er over.

• Arbeidsgiver har ansvaret for å 

informere NAV, ved å fylle ut blankett 

NAV 08-30.02.



Slik rapporterer du i portalen:

• Når du fyller ut rapporteringen, skal du 

registrere 0 dager for arbeidstakeren.

• Under inntektsfeltet, før opp beløpet du 

har betalt til arbeidstakeren.

• Systemet vil automatisk beregne 

arbeidsgiverpremie på mellomlegget.

- Arbeidstakerpremie beregnes ikke, 

siden arbeidstakeren selv betaler denne 

via NAV.
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Sykemelding – forskutterer ikke sykepenger

Fartstidsbasert:

• Arbeidsgiver fyller inn inntekt 

på medlemmet tilsvarende 

det arbeidsgiver utbetaler i 

sykepengeperioden. 

Inntektsbasert:



Ta kontakt med oss hvis du har spørsmål, enten via melding i arbeidsgiverportalen, 
chat, eller på telefon: 22 35 89 00 
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